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- Wszyscy wykonawcy biorący udział
w postepowaniu

dotyczy| przetargu nieoglaniczonego pn. ,Przebudowa z rozbudowq układu
uzdatnianią wody wrąz z niezbędnq inftastrakturq

A' Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia2004l' Prawo zamówień
(Dz. U. z 2079r. poz. 1843 z późn zm.) - da|ej ,,ustawa Pzp", zamawiaiący
- Gmina Czermin plzckazqie:EEśćźaplEli dotyczących specyfikacii Istotnych
warunków zamówienia (sIWz) wraz z udzielonvmi odDowiedziami'

Pytanie 1l
czy zafiawiający uzna za wystarczające spełnienie warunku zdolności technicznej i
zawodowej przez oferenta, który wykaże, że rĄykonał robotę budowlaną w ramach
jednęgo postępowania przetargowego polegającego na Wykonaniu dwóch robót
budowlanych związanych z budową u]'ęć i stacji uzdatniania wody W dwóch
mie.iscowościach tej samej gminy o łączne]' waltości minimum 1'500.000,00 zł brutto
odpowiedź:
Nie.

Pytanie 2:
W specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia Rozdział 1 pkt 2'2. opis przedmiotu
zamóWienia obe.imuje remont budynku - prace budowlane natomiast w pkt 2.11
Zamawiający Wymaga aby kIuczowe części zamówienia obejmujące dostawę, montaż i
rozruch układu technologicznego Wykonawca wykonał osobiście. czy poza robotami
budowlanym jest do Wykonania inny rodzaj robót W przedmiotowym postępowaniu
przetargowym?
odpowiedź:
całkowity zakres robót przewidzianych do rea]izacji znajduje się W Plojekcie
Budowlanym W pełnej wersji który został udostępniony w dniu 04.09.2020r', na stronie
Zamawiającego.

Ą/tanie 3:
W rozdziale 1 sIWZ pkt 2.3 Zamawiający p odaje, że zakres szczegółowy lobót określają :
projekt budowlano - wykonawczy i przedmiar robót jako załącznik nr 1. załącznik ten
jest niekompletny i dotyczy jedynie części robót budowlanych' czy Zamawiający może
udostępnić kompletny Projekt budowlano - Wykonawczy we wszystkich branżach
będących przedmiootem niniejsze8o postępowania przetargowego celem sporządzenia
prawidłowej oferty?
odpowiedź:
Kompletny projekt został udostępniony na stlonie zamaWiającego.
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Pltanie 4:
Zamawiającyw ramach przedmiotowego zadania inwestycinego przewiduje rozbudowę
stacji uzdatniania wody, czy zatem mógłby Zamawiający udostępnić analizy fizyko -
chemiczne Wody surowej z istniejących studni?
odpowiedź:
Analiza w załączeniu.

Pytanie 5:
W przedmiarach robót pn. branża technologiczna zamawi'ający powołuje się na zapis
,,zgodll'ie z opisem technicznym" _ brak takich opisów w załącznikach do SIWZ. Czy
Zamawiający może udostępnić w/w opisy techniczne?
odpowiedź:
Pełna dokumentacja techniczna została udostępniona na stIonie Zamawiającego.

Pytanie 6l
Wobec krótkiego terminu na złożenie ofert jak też z uwagi na brakujące załączniki mając
na uwadze zachowanie zasad uczciwej konkurencji plosimy o pżedłużenie terminu
składania ofert 14 dni od daty umieszczenia kompletne| slwz
odpo.t^'iedź:
Termin złożenia ofelt zostaje przesunięw na dzień 27,09'2020l.

Pytanie 7:
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu technologicznego i
elektrycznego d|a w/W Inwestycii' zamawiający zamieścił na stlonie tylko projekt
budowlany. Projekty te są niezbędne do prawidłowego sporządzenia oferty.
odpowiedź:
Pełna welsja PIojektu Budow]anego została zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Pytanie B:
Prosimy o potwierdz enie, iż zamawiający W we wskazanym W sIWZ terminie Wykonania
zamówienia Wymaga, aby wykonawca uzyskał W imieniu zamawiającego pozwolenie na
uż}tkowanie?
odpowiedź!
TaĘ zamawiający potwierdza.

Pytanie 9:
Z uwagi na obecną pandemię wirusa coVID-19 oraz rozprzestrzenianie się Wirusa, co
wiąże się z ograniczeniami w zakresie produkcji, możliwość czasowego zamykania fabryk
w związku z wprowadzona kwarantanną, a co za tym idzie - opóźnienia w dostawie
uŹądzeń i materiałówdo realizacji w/w zamówienia, proponujemy przesunięcie terminu
końcowego zamówienia na dzień 31.08.2021r.
odpowiedź:
Termin zakończenia robót zgodnie z zapisami slwz tj.17.052027r. Termin powyższy
związany jest z dofinansowaniem W RPo WP na lata 2074-2020 i podpisaną umową na
dofinansowanie w tym zakresie.
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Ą/tanie 10:
Prosimy o potwieldzenie, iź zamawiaiący Wymaga aby kluczowe części zamówienia
zakresie:
- układu napowietrzania
- układu filtlacji wlaz z układami płuczącpni
- zestawu hydroforowego
- orurowania SUW
- układu stelowania sUW
- wizualizacji procesów prowadzonych na SUW
Zrealizował wybrany w postępowaniu Wykonawca, bez moż]iwości zlecenia tych
kluczowych części zamóWienia Podllykonawcom.
odpowiedź:
TaŁ Zamawiająry potwierdŻa'

Pytanie 11:
Z uwagi na konieczność sporządzenia lzete|nej oferty, skalkulowanej na podstawie
pozyskanych ofert poddostawcóW wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do
dnia 18.09.2020r.
odpqwiedźl
Termin złożenia ofert zostaje przesunięty na dziefL 27.09.2020r.

B. zamawiaiący informu|e, że pytania oraz odpowiedzi na nie, sta|ą się integralną
częścią specylikacii istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy
składaniu ofert'

c. Powyższe p}tania i odpowiedzi prowadzą do zamiany terminu składania ofert
i zmiany ogloszenia.

D' zamawiaiący informuie, iż pozostała treść spec}'fikacii Istotnych warunków
zamówienia pozostaie bez zmian'
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